

		Park Witosza ul. Jagiellońska	<p>Powrót do estetyki XX wieku oraz kultury w parku Witosza. Zakres prac obejmowałby:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Odnowę hali koncertowej 2) Odnowę alei w całym parku oraz chodników przyległych, które prowadzą do parku 3) Rewitalizację terenów zieleni poprzez nasadzenie nowych gatunków roślin 	Rewitalizacja powinna zostać wykonana, ponieważ ten park jest historyczną częścią miasta, gdzie ludzie spotykali się, aby posłuchać i pooglądać występy artystów muzycznych, kabaretów. Park potrzebuje rewitalizacji, ponieważ obecnie młodzież, jak i dorośli potrzebują miejsc do spędzania wolnego czasu
			Zagospodarowanie niebezpiecznych miejsc koło Glinianki pomiędzy ul. Kamienną a ul. Chodkiewicza. Mógłby tam powstać park z placami zabaw dla dzieci i młodzieży, skatepark, ławeczki, alejki spacerowe i wybiegi dla psów Zagospodarowanie samej Glinianki	Bałagan, chuligaństwo, pijaństwo. Niebezpieczeństwo utopienia. Brak estetyki w tej części miasta
			Rewitalizacja poprzez prywatyzację	Sprzedaż licznych działek należących do miasta oraz miejskich i państwowych spółek, które są zaniedbane, nieużytkowane i leżą odłogiem, niszcząc i szpecąc tkankę miasta. Deweloperzy chętnie kupią te działki w rozsądnej cenie, tworząc nowe miejsca pracy przy budowie różnych obiektów
			Zamontowanie monitoringu	
			Pełna rewitalizacja budynku przeznaczonego na Centrum Kultury Romskiej dla Romów i Polaków z całej Polski	Integracja społeczności Romskiej z pozostałymi mieszkańcami dzielnicy. Wychowywanie dzieci w strukturach społecznych, ich edukacja i nauka języka polskiego
			Dofinansowanie renowacji elewacji	Kontynuacja bieżącego programu finansowanego przez budżet miasta, redystrybuowanie części środków z celów mniej efektywnych na bardziej wymierne
		Dzielnica muzyczna, ul. 20 Stycznia	Rewitalizacja elewacji zabytkowych kamienic	Poprawa jakości życia mieszkańców i zaproszenie nowych, poprawa wizerunku prestiżowej dzielnicy Bydgoszczy - umieszczenie jej na szlaku turystycznym
		Stare Miasto	Odtworzenie zabytkowych kamienic oraz fasady/bryły kościoła, w którym możnaby stworzyć Muzeum II Wojny Światowej/Ofiar Krwawej Niedzieli w Bydgoszczy	Zwiększenie atrakcyjności Starego Miasta - odbudowanie tego, co zniszczyli okupanci, Stary Rynek stałby się wizytówką miasta podobnego do zdjęć sprzed II wojny światowej
			Przywrócenie kilku kiosków z kwiatami	Dzięki temu zostanie upiększona okolica
			Przywrócenie zabytkowego, średniowiecznego układu urbanistycznego oraz dominanty architektonicznej w postaci wież kościelnych, które nadawały temu miejscu unikalny charakter	Konieczność przywrócenia ładu architektonicznego i urbanistycznego w tej części miasta, która stałaby się ponownie prawdziwym jego sercem. Bydgoski Stary Rynek poraża dzisiaj swoją tymczasowością oraz pomieszaniem funkcji